Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

EDITAL N° 011/2018 - PROCESSO SELETIVO N° 001/2018.

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, torna público o remanejamento de vaga para a última colocação
dos Candidatos aprovados na área da Secretaria Municipal de Educação Pedagogia
e Magistério, por motivos que impedem a continuidade contratual, da seguinte
candidata:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: PEDAGOGIA E MAGISTÉRIO.

- PATRICIA MICHALSKI KSENHUK

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 28 de maio de 2018.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal